
Strana 1

1.

1.1.

Kupní smlouva č. 296/P/2017
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany

Prodávající: AGROLES, s.r.o.
Pražská 446 
397 01 Písek
Jednající: Michal Ungr - jednatel společnosti

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

Došlo:
-  4 - 12 -  2017

Y&soyÁzo/tč.j.:
Přiděleno: Z

Počet listů/ příloh: Ú Á ? ^

JL

IČO: 482 08 396 
DIČ: CZ48208396

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Č.Budějovicích, oddíl C, 
vložka č. 2860. datum zápisu 12. 5. 1993

1.2. Kupující: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace
Nemanická 2133/10
370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

2. Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 296/P/2017 ze dne 14. 11. 2017, zadané 
podle směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek v souladu se Zákonem č. 134/2016 
Sb., v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží 
uvedenému v níže specifikované v nabídce ze dne 22. 11. 2017 a kupující se zavazuje 
zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této smlouvy.

3.2. Předmět koupě:

Dodávka protipořezových oděvů a obuvi



Strana 2

4. Kupní cena

Kupní cena v Kč je uvedena v této tabulce požadované specifikace zboží a 
nabídkových cen v příloze č. 1 této smlouvy.

4.1 Kupní cena, za kterou bude zboží dodáváno je cenou sjednanou dohodou dle zákona 
č. 562/90 Sb. a je platná od data podpisu smlouvy do 31. 12. 2020, včetně dopravy 
zboží na jednotlivé závody SÚS JčK: České Budějovice, Český Krumlov, Jindřichův 
Hradec, Písek, Prachatice, Strakonice, Tábor a ředitelství Č. Budějovice. V ceně jsou 
zahrnuty všechny související poplatky a daně včetně celních a dovozních s výjimkou 
daně z přidané hodnoty, kterou je prodávající oprávněn připočíst k cenám uvedeným 
výše, a to vždy v sazbě účinné v době zdanitelného plnění.

4.2 Ke kupní ceně bundy pro práci s motorovou pilou budou připočteny náklady na 
označení logem SÚS JčK v mezilopatkové oblasti tohoto oděvu ve výši 170,- Kč bez 
DPH.

4.3 Prodávající je plátcem daně z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na dodacím listě. Každá jednotlivá objednávka bude vyřízena 
kompletně. Na každé prodávané zboží je vydáno prohlášení o shodě a tyto výrobky jsou 
povoleny prodávat v České republice.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském 
zákoníku.

5.3. Doručovací adresa pro faktury viz bod 5.8. této smlouvy.

5.4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém 
případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty 
splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.5. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží 
po uplynutí 14 kalendářních dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14 
kalendářních dnů od uplynutí doby splatnosti.

5.6 Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě dílčí objednávky v písemné 
formě a budou uskutečňovány v průběžně po dobu platnosti smlouvy a to jednotlivými 
závody na základě konkrétních potřeb.
Předpokládaný objem dodávek byl stanoven orientačně a jeho nevyčerpání neopravňuje 
prodávajícího k jakýmkoliv nárokům vůči kupujícímu.



Strana 3

Nezbytnými údaji vlastní objednávky je název zboží, cena zboží, obchodní jméno 
odběratele a místo dodání zboží. Prodávající vždy potvrdí příjem objednávky 
potvrzujícím e-mailem. Pokud kupující neobdrží potvrzující e-mail nejpozději 
následující den po zaslání objednávky, uplatní se čl. 6.1 této smlouvy.

Kontakt (prodávající):

................... tel. ...................., e-mail: ...............................................

5.7. Zboží bude dodáno v termínu: do 10 kalendářních dnů ode dne objednání

5.8. Místa plnění a kontaktní osoby:
SÚS JčK ředitelství České Budějovice, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
......................................tel. ..................., e-mail: ..............................

SÚS JčK závod České Budějovice, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
.................... tel....................... e-mail:.............................

SÚS JčK závod Český Krumlov, Domoradice 127, 371 01 Český Krumlov 
........................., tel. ...................., e-mail: ..............................

SÚS JčK závod Jindřichův Hradec, Jarošovská 1126,2, 377 29 Jindřichův Hradec 
....................... tel. ...................., e-mail: .......................

SÚS JčK závod Písek. Vrcovická 2148, 397 01 Písek 
............. tel. ......................e-mail: ......................

SÚS JčK závod Prachatice, Žemovická 916, 383 01 Prachatice 
.........................., tel......................, e-mail:...........................

SÚS JčK závod Strakonice, U Řepické zastávky 1294, 386 11 Strakonice 
..................... tel. ..................... email: ..........................

SÚS JčK závod Tábor, Vožická 2107, 390 41 Tábor 
....................., tel. ...................., email:.............................

6. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

6.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, jakož i v případě porušení čl. 5.6 
této smlouvy, uhradí kupujícímu smluvní pokutu 0,1 % z ceny objednaného a 
nedodaného zboží za každý kalendářní den prodlení formou slevy z fakturované částky. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce 
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

6.2. Dostane-li se kupující do prodlení se zaplacením kupní ceny, je povinen zaplatí 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý den 
prodlení.



Strana 4

7. Záruční doba

7.1. Prodávající přebírá na zboží záruku 24 měsíců ode dne dodání zboží.

7.2. Dodané zboží musí splňovat požadavky obecně závazných právních předpisů, jakož i 
technických norem a schválení platných na území České republiky, včetně norem 
vycházejících z komunitámího práva (práva Evropské unie) a musí být v souladu s 
technickou specifikací dle přílohy č. 1 této poptávky, jakož i s požadavky obvyklé 
kvality a bezvadného zpracování hodící se pro účel, k němuž je takovéto zboží obvykle 
používáno.

7.3. Kupující je povinen prohlédnout zboží bezprostředně po dodání a toto vyznačit 
v dodacím listě. Případné reklamace se řídí příslušným ustanovením občanského 
zákoníku.

8. Ostatní ujednání

8.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku.

8.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran, účinnosti 
uveřejněním v registru smluv a uzavírá se na dobu určitou do 31. prosince 2020.

8.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

8.4. Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8.5. Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

8.6. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 296/P/2017 a nabídka 
prodávajícího ze dne 22. 11. 2017 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

8.7. Prodávající bere dále na vědomí tu skutečnost, že kupující ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v platném 
znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje prodávajícího za účelem vyhotovení této 
smlouvy.

8.8. Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující ve smyslu § 11 zákona 
č. 101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval prodávajícímu údaje, týkající se jména, 
obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich případného použití



Strana 5

při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou 
a v souvislosti s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

8.9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1: Tabulka požadované specifikace zboží a nabídkových cen

V Českých Budějovicích, dne .  5 ^ y j  V Písku, dne

kupující: prodávající:

............................
........... ................



296/P/2017 Dodávka protipořezových oděvů a obuvi příloha č. 1

Tabulka požadované specifikace zboží, množství a nabídkových cen

pol. č. položka specifikace
kontrola splněni 

specifikace 
(ano/ne)

předpokládaný 
odběr celkem ks

jednotková cena 
v Kč/ks/pár

cena v Kč celkem 
bez DPH za 

předpokládaný 
_____ odběr______

název položky dodavatele katalogové číslo

EN 381-5 20m/s
Třída ochrany 1 

Typ ochrany A nebo C
5 a více - vrstvy ochranný materiál

Protipořezové kalhoty 
pro práci s motorovou 

pilou

lehké a pohodlné - hmotnost vel. L 1100 g 
s ladem I bez laclu

pohyblivost: střech • min. 2 čestný
polyesterová látka odolná proti otěru 183 . . . . . . . .............

Protipořezové kalhoty Oregon 
YUKON

295435/S-3XL (bez laclu) 
295445/S-3XL (s ladem )

vzdušnost a prodyšnost materiálu
odolné proti oleji a benzínu

vysoce prodyšné
poutka na opasek

reflexni prvky - výstražné barvy
fluorescentnl prvky

odolné proti oleji a benzinu
materiál -100% Polyester

mechanický stretch - čtyřsměrový
ventilační systém (na zádech nebo na bocích)

reflexni prvky

Bunda pro pro práci s 
motorovou pilou

fluerescentn! barevné prvky
vzdušnost a prodyšnost materiálu 178 .. . .. .. ............. Blůza Oregon YUKON 295472/S-3XL

vodéodolné zapínání
stahováni pasu v oblasti beder

kapsa na lékárničku (obvazový balíček)
větru odolná

prodloužená záda
stahováni rukávů nebo elastické náplety

antistatická
EN ISO 17249:2013 clas 1 (20m/s)

polstrovaná
voděodolná - voděodolná membrána

Protipořezová obuv pro 
práci s motorovou pilou

kožené - tlouštka kůže min. 1,8 mm
nizká hmotnost - max. 2,1 kg

absorbce energie v oblasti paty (min. 18 J) 153 . .... .. .............

odolnost podrážky proti olejům

Protipořezové kožené boty 
Oregon YUKON

295449/39-48

antikorozní materiál (oka, háčky)
odolnost při tahu min. 60 kg

ochrana špičky proti nárazu a stlačení 
protlskluzová podrážka

Logo SUS JČK viz zadáni poptávky bod 2.1 178 . ... ........... I ,ogo potisk Logo potisk

Cena celkem v Kč bez DPH 1 235 525

Datum: 22.11.2017 Podpis oprávněné osoby:


